
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 4  

на Столичния общински съвет 

 от 26.02.2015 година 

 
За даване на разрешение „Егида-София” ЕАД да сключи 

допълнително споразумение към Договор за кредитен ангажимент за 
предоставяне на банков кредит - овърдрафт по разплащателна сметка и 
издаване на банкови гаранции № КБ-20-ЮЛ/14.01.2010 г., изменен с Анекс 
№ 6 от 14.03.2013 г., с „Общинска банка” АД и обезпечение на същия с 
вземания на дружеството от клиенти по сключени договори за наем и 
охрана на търговски обекти, собственост на дружеството. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.221, т.11 от Търговския закон и чл.11, ал.1, 
т.18 и т.15 от Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и 
упражняване на правата на собственост на общината в търговските 
дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие „Егида-София” ЕАД да сключи допълнително 
споразумение за продължаване на срока на Договор за кредитен 
ангажимент за предоставяне на банков кредит - овърдрафт по 
разплащателна сметка и издаване на банкови гаранции № КБ-20-ЮЛ/ 
14.01.2010 г., сключен с „Общинска банка” АД - за срок от две години, 
съгласно приложен погасителен план (Приложение № 1). 

2. Дава съгласие за обезпечение на кредита „Егида-София” ЕАД да 
учреди особен залог върху свои вземания от общо 36 бр. сключени 
договори за наем и охрана на търговски обекти - собственост на 
дружеството, съгласно Приложение № 2. 

3. Възлага на изп. директор на „Егида София” ЕАД да проведе 
преговори и да подпише допълнително споразумение към Договор за 
кредитен ангажимент за предоставяне на банков кредит - овърдрафт по 
разплащателна сметка и издаване на банкови гаранции № КБ-20-ЮЛ/ 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



14.01.2010 г., за разсрочване за срок от две години, на плащането на 
остатъка по кредита в размер на 207 158,61 (двеста и седем хиляди сто 
петдесет и осем цяло и 0,61) лева, дължим към 14.03.2015 г., съгласно 
утвърдения с настоящото решение погасителен план, както и да извърши 
необходимите правни и фактически действия по учредяване на 
обезпеченията по т.2 от решението, като сключи съответните договори за 
особени залози по реда на Закона за особените залози, за вземанията на 
дружеството от сключени договори за наем и охрана на търговските 
обекти по т.2 от настоящото решение. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.02.2015 г., Протокол  № 77,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СО15-7000-21/4/19.02.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №94
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

